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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #1
Måndagen 13 maj, 17:57
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Wilma Selander öppnar mötet 18:10.

1.2 Val av mötesordförande

Elinor Fligman nominerar Wilma till mötesordförande. Wilma godtar nomi-
neringen.

Mötet väljer Wilma Selander till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Wilma nominerar Filip Stenlund till mötessekreterare. Filip godtar nomine-
ringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Wilma nominerar Hannah Storch och Ester Schönborg till rösträknare. Han-
nah och Ester godtar nomineringen.

Mötet väljer Hannah Storch och Ester Schönborg till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden bestäms till 23 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Douglas Andersson och Armin Shafiei nominerar Andreas Larsson respektive
Pooneh Ghaffari till justeringspersoner. Båda godtar nomineringen.
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Mötet väljer Andreas Larsson och Pooneh Ghaffari till justeringspersoner.

Justeringsdatum väljs till den 10 juni.

Mötet väljer den 10 juni till justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Wilma yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sek-
tionen för Medicinsk Teknik med närvaro- och yttranderätt.

Yrkandet bifalles av mötet.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finnes behörigt utlyst av mötet.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

PA1 Mats Nilsson får ordet. Han förklarar att vice skolchef Sebastian Meijer
ej kan närvara då han är hemma och vabbar. Mats öppnar för frågor och går
sedan vidare och informerar om de val av kurser många årskurser står inför.
Han tycker att studenterna inte bör vara giriga att välja nya kurser om man
har kurser kvar från tidigare årskurser. Han föreslår att man avslutar gamla
kurser innan man påbörjar nya. Vidare är det ett extra krångligt val för nu-
varande ettor som har två olika differentialekvationskurser att välja mellan
och om man väljer den mindre kurser är man inte uppe i full studietakt. Han
föreslår att man omregistrerar sig på en kurs från ettan eller registrerar sig
på en ny kurs för att nå full studietakt. Kursen Matlab rekommenderas som
kurs, eftersom den innehåller det som skiljer kurserna i differentialekvationer
åt.

Mats informerar att han har pratat med SNO2 Maja Nuhic gällande kursen i
medicinska bildgivande system som består av 1 hp3 under hösten i tvåan och
8 hp i trean. Poängen i tvåan rapporteras inte in på Ladok, utan är där för
att ge full studietakt. Något som inte är optimalt. Han föreslår att ersätta
denna hp med klinisk orientering på 1 hp som skulle bestå av ett besök på
ett sjukhus och sedan någon form av inlämning i Canvas som examinerande

1Programansvarig
2Studienämndsordförande
3högskolepoäng
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moment. Om det finns intresse kan han redan imorgon lyfta det med högre
instans och då kan förändringen vara i bruk redan i höst. Maja tycker att det
låter som en bra lösning, men vill ha ett öppet samtal om det för att arbets-
bördan inte ska bli för stor för studenterna. Mats meddelar att han kan ha
möte med PAS4 och SNO om det och föreslår att man kan förlägga besöken
på sjukhuset vid två tillfällen under hösten. Mötet blir även försäkrade om
att denna hp kommer att bli inrapporterad i tvåan.

Elinor nämner att tentan i medicinska bildgivande system fortfarande är 9
hp trots den hp som läses i tvåan och undrar hur det går ihop. Mats säger att
det är vanligt hos KI5 att alla hp rapporteras in i slutet av kursen, oberoende
av kursmoment.

Han informerar vidare att de som är äldre och går på master tidigare kunde
läsa två olika kurser vid namn avancerad fysiologi. Dessa kurser har ersatts
av en kurs benämnd humanfysiologi6 på 6 hp och en 3 hp påbyggnadskurs
som ska ersätta 9 hp avancerad fysiologi. Han förklarar att den främst är
ämnad som valbar i mastern och inte som valfri kurs i årskurs 3.7

Mats öppnar återigen upp för frågor. Mert Affan undrar om valet av valfria
kurser till trean. Han säger att många kurser ej går att söka via antagning.se
och Mats säger att man ska gå via studievägledare Ann Häger Nerdell för
att söka dessa kurser. Vidare säger han att alla skolor på KTH gör olika
gällande hur och om man informerar vilka program som får läsa en viss kurs.
Han förklarar att man därför bör fråga kursansvarig för den kurs man vill
läsa om man får läsa kursen. Vid godkännande från denna ska man bifoga
detta mail när man mailar Ann om kursregistreringen, så löser Ann det
i augusti. Mert undrar om det finns någon risk att man inte får plats på
kursen när Ann ska registrera en i augusti och att man då registreras på
för lite hp. Mats säger att risken för detta alltid finns och att det därför
är bra att ha flera olika planer och söka hp för full takt via antagning.se.
Han rekommenderar att man skickar ett mail till Ann där man beskriver
alla olika fall av kurskombinationer. Viktor Lundin frågar om det innebär
att deadlinen för att söka kurser den 15 maj därmed inte är så viktig. Mats
förklarar att den inte är så viktig men att det förenklar för Ann om man
sökt de kurser man kan söka på antagning.se i tid.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Head of THS International Malin Svenberg börjar med att informera om att
TT8:s flytt till campus diskuteras av sektionernas ordförande. Hon informe-
4Programansvarig student
5Karolinska Institutet
6kurskod CM1010
7efter undertecknads samtal med SNO och PAS, verkar det som att humanfysiologi inte
är relevant för någon på programmet.
8Telge Teknologsektion
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rar att lokalkostnader under mottagningen inte längre täcks av skolorna och
att THS nu driver att kostnaderna inte ska läggas på varken sektionerna eller
kåren.

Malin informerar att ett THS har ett projekt gällande hur man ska förbätt-
ra övergången och samarbetet mellan den internationella mottagningen och
sektionernas mottagning. KTH equality office jobbar för nuvarande med hur
man kan förebygga trakasserier under event. Hon avslutar med att informe-
ra om att THS vårbal och cocktail party var lyckade och att tentapub 4 i
Nymble kommer ske den 8 juni. Mötet har inga frågor till kåren.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Wilma informerar om sektionslokalflytten och att det imorgon ska bestäm-
mas var TT hamnar och att Tolvan inte finns på tapeten bland de fyra
förslagen. Hon förmedlar att Styrelsen är taggade på året och hoppas att det
blir jättebra. Mats tar ordet och påpekar att hemsidan behöver uppdateras
med nya namn, vilket Webmaster Andreas hugger på direkt. Han förklarar
att detta nämligen gjorts tidigare under dagen. Wilma öppnar för frågor från
mötet, som uteblir.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

NLG9-ordförande Jonas Lazrak informerar att en lunchföreläsning kommer
ske med Bayer den 24 maj och att de är ett läkemedelsbolag från Tyskland.
Det är viktigt att så många som möjligt kommer eftersom de betalar för
att komma hit och dessutom är det gratis lunch. Han uppmanar mötet att
komma dit, även om man inte är intresserad av varken föreläsning eller mat.
Gör det för sektionen. Han bekräftar att lunchföreläsningen kommer att ta
plats på campus.

SNO Maja Nuhic tar ordet och informerar att hon har en lista. Hon börjar
med att säga grattis till Fredrik Carlberg som är ny skolrådsordförande. Fred-
rik mottar gratulationer från mötet innan Maja berättar om att en ny master
är på gång som heter Datadriven Health. Masterprogrammet är kopplat till
datahantering för förbättring inom vården och bland annat kommer kurser
inom systembiologi och datahantering att ingå. Alla kurser är ej bestämda
och Andreas har gått med på att hjälpa till att se över kurserna tillsammans
med Maja.

Maja letar efter nästa punkt på listan och utbrister: ”Svara på kursenkä-
ter!” . Detta kommer att vara extra viktigt från och med P2 nästa år då det
ska införas ett system med en fråga där man får betygsätta vad man tyckte
om kursen i helhet. Om denna fråga får mindre än tre poäng i genomsnitt

9Näringslivsgruppen
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ska en åtgärdsplan sättas in.

Hon fortsätter med att säga att om man har problem med en specifik kurs
i en specifik klass, ska man kontakta kursrepparna10 i första hand. I sam-
band med detta meddelar Maja att Mert kommer att ta över Majas roll som
klassrepp i kull HT22. Amjad Alakrami undrar om kursenkätsystemet gäller
hela KTH, men Maja meddelar att det endast gäller CBH. Cay Lindberg
undrar mer om den nya mastern och när den kan sökas. Maja meddelar att
den förmodligen kommer att gå att söka nästa år och undrar med ett stort
leende om även Cay vill hjälpa till med mastern. Cay godtar förfrågan.

JML11-ordförande Katja Yakob säger att hon inte har lika viktiga saker men
att en filmkväll ska hållas på lördag. Hon meddelar att man alltid kan kom-
ma fram och prata med henne och andra i JML-gruppen om vad man vill.
Douglas undrar vilken film som ska visas och Katja säger att Armin får
bestämma. ”Skräckfilm!” ropas ut av flera mötesdeltagare. Armin säger att
han inte heller vet och MULLE MECK, MAL, Batman, JML-medlem och
KF12-suppleant, tillika Rasmus Neuman, nämner med sin breda expertis att
det tidigare har varit mycket, mycket svårt att bestämma detta. Cay föreslår
spin the wheel för att bestämma film ifall det nu ska vara så svårt.

Fø FLivia Dahl påminner att det finns ett formulär där man som fadder kan
vara med och påverka evenemanget tillsammans med kemi under mottag-
ningen. Hon avslutar med att tacka för faddergasquen och informerar att
faddergrupperna går att hitta i Facebookgruppen.

MAL Douglas Andersson informerar att tre stycken är MAL i klump. Yrsa
Rós Þórisdóttir brister ut i skratt när hon får höra nyheten. Douglas fort-
sätter med att man får säga till om man vill ha ett event i Rudan, MAL
tar gärna emot tips inflikar Pooneh. Armin föreslår bubbelpong istället för
beerpong, vilket snabbt finnes orealistiskt men spännande, varpå Cay und-
rar om Armin har pengar till det. Wilma säger: ”Vi ser fram emot eventen!”13.

Källarmästare Mert Affan äntrar scenen och vill tacka de som kom till
vårstädningen. Han informerar att han varit på lokalråd och det pratades
om sektionslokalmappningen och matavfallshantering. KG14 har fått matav-
fallspåsar men att dessa ej används och han fick höra att de sektioner som
använder dem inte får dem tömda av lokalvården15.

Vidare informerar han om att Tolvan förhoppningsvis kommer att få sor-

10Kursrepresentanterna
11Jämställdhet, Mångfald och Lika villkor
12Kårfullmäktige
13Vi?
14Källargillet
15Kan man tänka sig. . .
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teringskärl någon gång men att problemet just nu är att sektionerna inte
vill ta kostnaden för hanteringen. Oskar Dubeck, studiesocialt ansvarig på
THS, har pratat med KTH gällande problemet med att lokalvården inte stä-
dar. Problemet just nu är att lokalvårdarna vänder i dörren när de ser att
studenter är i lokalen. Oskar har därför föreslagit att en eller två timmar
varje vecka ska sektionslokalerna vara stängda för städning. Mert förklarar
att Oskar har föreslagit att sektionen kan prova detta under en vecka och
Mert undrar därför hur mötet ser på detta. Sällan har det skådats en mer
engagerande diskussion kring städning och avfall på sektionen än den som
komma skall.

Yrsa undrar vad problemet är med att det är studenter i lokalen och Källar-
mästare Jacob Perdelius förklarar att det kan bli klurigt att moppa under
borden exempelvis. Rasmus undrar när det någonsin händer att lokalvården
moppar i lokalen, och Jacob säger att det är något de egentligen ska göra.
Rasmus tycker att om man ska stänga Tolvan för städning ska det ske en
tidigt morgon och gärna i slutet av veckan om han får bestämma. Pooneh
menar att det måste ske mellan klockan 6 och klockan 8 på morgonen för
senare än det skulle innebära kaos. Fredrik menar även att det rent till-
ståndsmässigt måste ske innan klockan 8 när Tolvan inte är en studieyta.

Cay undrar plötsligt varför sektionen pungar ut 4000 kronor om året för de
matavfallspåsar som inte används, men Johan Höglund informerar lugnande
att dessa pengar främst bekostar nyttjandet av soprummet. Mötet tycker att
4000 kronor för soprummet även det låter dyrt.

Mötet återgår till diskussionen kring lokalvården och Rasmus säger att han
tycker att städning mellan klockan 6 och klockan 8 är ett bra förslag men
att det krävs starka garantier från KTH att städningen faktiskt kommer att
ske då. Viktor Lundin vill framföra ett vittnesmål. Han redogör att han ofta
varit på plats tidigt när ”han”, lokalvårdaren, har kommit in för att städa.
Han har med egna ögon sett att lokalvårdaren endast tömmer soporna innan
han lämnar Tolvan igen. En skara mötesdeltagare uttrycker att klockan 6 till
8 på fredag morgon är en bra tid att stänga Tolvan för städning.

Johan frågar Mert om det skett några framgångar kring upplåtelseavtalen.
Mert berättar att Oskar har pratat om LAN-kvällar som skulle innebära att
lokalerna är öppna dygnet runt och att sektionslokaler ska kunna ha öppet
till 05:00. ”Är det fortfarande inte klart?!” utbrister Yrsa som återigen är
mycket överraskad över det hon får höra. Mert vill gå vidare till den sista
punkten på sin lista.

Han informerar att de pratade om ventilationen i Tolvan och fick veta att
ventilationen i hela byggnaden sätts på om KTH sätter på ventilationen i
Tolvan. Han fick förklarat för sig att de är mycket restriktiva med att sätta på
ventilationen då det är en miljö- och pengafråga. Tydligen är pengar viktigare
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än sektionens välbefinnande. Wilma säger att mötet frågar för mycket och
att man får vänta med frågorna till frågestunden. Mert avslutar med att
informera om att det är fixarkväll den 20 maj. Mats får sista ordet och
föreslår att sektionen borde titta på om de själva kan koppla om ventilationen
i Tolvan.16

3 Motioner

3.1 Tillsätnning av arbetsgrupp för styrdokument

Wilma välkomnar upp motionärerna Fredrik Carlberg och Cay Lindberg.
Fredrik introducerar motionärerna och förklarar att styrdokumenten just nu
är dåliga och behöver ses över från grunden. Fredrik läser upp motionen.
Motionen finns att läsa i sin helhet på hemsidan.

Mötet går till frågestund för motionärerna.

Douglas undrar hur gruppen ska tillsättas. Cay säger att det ska ske likt
jubelgruppen, det vill säga att 2 till 3 ledamöter ska tillsättas för att det ska
bli en givande men inte för stor diskussion. Hon informerar att det kommer
att gå att söka till ledamot i gruppen. Pooneh undrar hur det kommer sig
att datumet för gruppens upplösande är valt till det det är. Fredrik säger att
det valdes för att ha tid med flera yrkanden och omläsningar om det kommer
att krävas, men tanken är att det ska vara klart tidigare. Cay fyller i och
säger att det är till för små ändringar och Pooneh undrar vad som sker om
det tar längre tid än tänkt. Fredrik svara att ett nytt beslut då kan tas.

Mert undrar vad som ingår under styrdokumenten. Fredrik säger att det är
stadgar, reglemente och PM, och att tanken är att hitta alla fel och hål i
dem och sedan hitta förbättringar. Cay förklarar att inga beslut kommer att
tas av gruppen, utan att allt kommer att gå via SM17 där det är mötet som
beslutar. Armin undrar om gruppen ska gå via styrelsen först och Fredrik
svarar att en dialog kommer att föras med styrelsen men att denne inte be-
höver godkänna förslagen. Styrelsen kommer dock alltid ge ett motionssvar
och på så sätt uttrycka vad de tycker om ändringarna.

Cay berättar att en workshop med sektionsmedlemmar är tänkt att hållas,
där styrdokumenten ska diskuteras. Wilma undrar hur många det ska vara i
gruppen och Fredrik svarar att 5 till 6 personer kommer att ingå i gruppen.
Pooneh undrar om motionärerna har tänkt ut ett namn. Cay föreslår SDA.
Yrsa undrar om ANAL kan vara ett lämpligt namn, vilket mötet finns myc-
ket passande. Fredrik föreslår ANAL24 och Cay fyller i med ANAL24/2518.

16Möjligt om Mats lovar att stå för eventuella konsekvenser
17Sektionsmöte
18Undertecknad ser starkt fram emot att se ANAL in action kommande år
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Mötet går till styrelsens motionssvar.

Elinor läser upp styrelsens motionssvar, vilket finns att tillgå på hemsidan.

Mötet går till diskussion.

Douglas tycker att motionen är bra och Pooneh påpekar att mötet precis
fått höra hans åsikt i motionssvaret. Yrsa säger att det verkligen behövs en
omarbetning av styrdokumenten och vill förmedla till mötet att Fredrik och
Cay redan jobbat hårt under året med att förbättra dessa. Wilma säger att
det känns tryggt att Fredrik och Cay är de personer som ska styra gruppen.
Cay förklarar för mötet att sektionens medlemmar ofta tror att något står
i styrdokumenten men att det egentligen inte står i dem. Hon påpekar att
vi behöver göra detta för att skydda vår sektion och för att styrdokumenten
ska avspegla hur verksamheten faktiskt bedrivs.

Diskussionen avslutas och mötet går till beslut.

Ester yrkar på justering av röstlängd.

Yrkandet bifalles. Mötet justerar röstlängden till 23.

Mötet går till beslut och beslutar

Att bifalla motionen

4 Beslutspunkter

4.1 Godkännande av verksamhetsplan

Wilma förklarar vad en verksamhetsplan är och läser upp syftet med verk-
samhetsplanen. Verksamhetsplanen finns att läsa på hemsidan.

Wilma förklarar att verksamhetsplanen typ ser likadan ut från år till år men
att styrelsen kan ändra lite i den beroende på vad styrelsen vill satsa på.
Wilma berättar att två ändringar har gjort under ”Uppdrag” och berättar
att punkten ”Styrelsen ska arbeta mot ökat intresse för sektionens poster”,
under rubriken ”Delaktighet i sektionen”, har ändrats till ”Förtroendevalda
på sektionen bör aktivt sträva efter att öka det allmänna intresset för sina
poster”. Wilma förklarar att denna ändring skett för att få förtroendevalda
att aktivt söka ersättare och marknadsföra sin post.

Under ”Hållbarhet och förvaltning” var det tidigare skrivet att två nya sam-
arbeten ska ingås av styrelsen och Wilma säger att den punkten var viktig i
sektionens yngre dagar när sektionen inte hade så många samarbeten. Hon
framför att sektionen nu har många samarbeten och att styrelsen vill satsa
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på att utveckla de samarbeten sektionen redan har. Punkten ”Styrelsen ska
ingå i minst två nya sektionssamarbeten” har ändrats till ”Styrelsen ska stär-
ka de samarbeten som redan erhålls samt utöka minst ett genom inkludering
av sektionsmedlemmar”.

Mötet går till frågestund.

Mötet har inga frågor till styrelsen.
Mötet går till diskussion.

Fredrik tycker att det är bra ändringar och säger att hans styrelse la till
”Styrelsen ska arbeta mot ökat intresse för sektionens poster”. Han menar
att den nya styrelsens ändring av denna är bra men att ”bör” borde ändras
till ”ska” för att det blir en tydligare formulering. Fredrik yrkar på

Att ändra ”Förtroendevalda på sektionen bör aktivt sträva efter att
öka det allmänna intresset för sina poster” till ”Förtroendevalda på sektionen
ska aktivt sträva efter att öka det allmänna intresset för sina poster”.

Styrelsen jämkar sig med ändringsyrkandet.

Mötet går till beslut och beslutar

Att godkänna verksamhetsplanen med Fredriks ändringsyrkande.

”Det blir en verksamhet även detta år hihi” — Yrsa

4.2 Godkännande av budget

Kassör Douglas går igenom budgeten. Douglas har gjort om utseendet på
budgeten från den som finns tillgänglig på hemsidan så att den går att för-
stå. Han säger att vi är beräknade att gå med vinst i år och berättar sedan
att det sedan budgeten publicerades på hemsidan har behövts göras några
justeringar efter att ny information tillkommit. Dessa är:

Kostnader för företagsevent har höjts från 5000 kr till 10 000 kr efter samtal
med NLG-ordförande Jonas Lazrak. Detta för att täcka lokalkostnaderna vid
lunchföreläsningar.

Kostnader för mat på SM har höjts från 3 500 kr till 5 000 kr efter samtal
med Qlubbmästare Dessie Sundberg.

Kostnader för sektionsbilen har höjts från 20 000 kr till 30 000 kr, eftersom
kostnaden förra året var 31 000 kr.

Styrelsen yrkar därför på:
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Att1 ändra kostnader för ”Företagsevent” från 5 000 kr till 10 000 kr

Att2 ändra kostnader för ”Mat på sektionsmöten” från 3 500 kr till 5 000 kr

Att3 ändra kostnader för ”Div bilkostnader” från 20 000 kr till 30 000 kr

Mötet går till frågestund.

Mert frågar om sektionen fortfarande kommer att ha ett positivt resultat
efter dessa ändringar och det kommer vi, svarar Douglas. Fredrik undrar
varför kostnader för avfallshantering har sänkts och Douglas meddelar att
den kostnad som är budgeterad är det belopp som sektionen fakturerades
föregående år.

Fredrik undrar även varför kostnader för kontorsmaterial har sänkts och
Douglas svarar att detta är för att han vill få bort utskrifter för privat bruk.
Han tror därför att den nya summan kommer att räcka. Fredrik håller inte
med och tror inte att 75% av användningen av skrivaren har varit för privat
bruk och att kostnaderna för skrivaren är större även för sektionsbruk. Johan
påpekar att 13 000 (!!!) kr redan har lagts på kontorsmaterial sedan den 1
Januari och 50% av detta kommer att faktureras till MiT som vanligt. Det
framkommer att denna summa nästan uteslutande har gått åt till att köpa
toners till skrivaren.19 Cay är upprörd och säger att dessa pengar istället
skulle ha kunnat användas till att köpa in en bläckskrivare och befaller be-
stämt att detta år SKA det köpas en bläckskrivare. Fredrik frågar Douglas
om detta finns med i planen för året och han svarar att en diskussion har
förts med elektro kring detta. Fredrik frågar då om det är budgeterat för
detta varpå Douglas svarar ja.

Fredrik har hört att sektionen fått en inbetalning av ett företag för föregåen-
de MTE de senaste dagarna och undrar om inte de budgeterade intäkterna
för årets MTE bör höjas.

Mötet går till diskussion.

Fredrik Carlberg yrkar på att till styrelsens yrkande lägga till:

Att4 höja intäkterna för ”MedTech Evening” från 183 000 kr till 208 000 kr

Styrelsen jämkar sig med Fredriks ändringsyrkande.

Douglas förklarar att det kommit en inbetalning från AFRY och att den
räknas in under årets budget, därför bör intäkterna höjas för att inte sänka
årets mål för MTE. Johan påpekar att kostnader för kontorsmaterial bör
höjas med 5 000 till 6 000 kr, varpå Yrsa uppmanar elektro och medtek att
prata med varandra innan man göra stora inköp. Daniel Hallberg säger att
19dags att hoppa av plugget och börja sälja toners istället
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det förra året lades 12 000 kronor på kontorsmaterial och att årets kostnad
inte borde öka särskilt mycket, eftersom att toners bara köps en gång om
årets.

Armin tycker att bilen är ett skämt och att sektionen blir rånade av försäk-
ringsbolaget. Douglas vill inte höra något om bilen och ber honom hålla tyst,
varpå mötet påpekar att Armin minsann har yttranderätt. Douglas taggar
ner och säger att ID.BUZZZZZ är lösningen på problemet. MULLE MECK
Rasmus gör ett uttalande som fackman att Nebby minsann har några år kvar
om folk lär sig att köra bil. Rasmus förklarar att Nebby inte är lika pigg som
i dess unga dagar, på grund av att folk är mycket oförsiktiga med dennes
koppling.

Pooneh Ghaffari återgår till diskussionen om kontorsmaterial och yrkar på
att till Fredriks yrkande lägga till:

Att5 ändra kostnader för ”Kontorsmaterial” från 2000 kr till 7000 kr

Styrelsen och Fredrik Carlberg jämkar sig med Poonehs yrkande.

Johan berättar att Nebby kommer att behöva bytas ut och att elektros sty-
relse därför kommer att lägga fram en plan för en ny sektionsbil på deras
nästa SM. Yrsa undrar om det kommer att ske i år och Johan svarar att det
är avsatt 300 000 kr för ändamålet men att årets budget inte behöver ha
detta i beaktande. Cay vill återgå till diskussionen kring toners och uttryc-
ker återigen att det är orimliga summor som läggs på dessa. Hon säger att
styrelserna verkligen bör åtgärda detta i år.

Douglas förklarar att kostnaden på 10 000 kr för företagsevent räcker för
7 till 8 lunchföreläsningar och föreslår att intäkterna från lunchföreläsning-
ar därför bör justeras från 20 000 kr till 56 000 kr och att resultatet då
kommer öka från 24 300 kr till 64 000 kr. En våg av misstro sköljer över
mötet när denna summa presenteras, men Douglas försäkrar mötet om att
det stämmer. Livia undrar om det är rimligt att NLG ska anordna 7 till 8
lunchföreläsningar under året och undrar om mötet nu gör en budget med
förväntningar som inte går att uppfylla. Livia frågar vad Jonas tycker och
han svarar att han är osäker men att målen verkar ambitiösa.

Douglas föreslår att sänka intäkterna till 40 000 kr och Jonas säger att det är
rimligt, då det motsvarar 5 till 6 lunchföreläsningar. Cay förklarar att bland
dessa intäkter ingår även marknadsföring som brukar dra in runt 20 000 kr
och hon anser därför att den högre intäktssumman är rimlig. Hon menar att
sektionen måste börja sätta ribban högre, varpå Jonas uttrycker en oro över
att ribban sätts för högt. Han står fast vid att 6 lunchföreläsningar är rimligt.

Armin undrar vad som sker om kostnaden för bilen skjuter i höjden om
exempelvis en till krock sker. Armin ponerar att Johan kommer med en
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faktura på en stor summa pengar och frågar om Douglas kommer böja sig
för Johan och betala denna. Douglas säger att man aldrig kan veta vad som
händer med bilen men att 30 000 kr är det som har lagts de två senaste åren.

Pooneh återgår till diskussionen om lunchföreläsningarna och säger att även
om sektionen räknar med att få in 60 000 kr men endast får in 20 000 kr
kommer man ändå att gå med vinst och ser därför inget problem med att
budgetera för 60 000 kr. Cay återgår till bildiskussionen och påpekar att
budgeten ska avspegla det som är förväntat att ske och inte oförutsägbara
händelser som att Nebby exploderar. Rasmus håller med Cay om detta. Han
säger även att bilen kommer att fortsätta kosta pengar men det betyder inte
att en ny bil skulle bli billigare. Det kan ske krockar även då menar han.
”Shit happens Cay” — Batman.

Douglas har en fråga till Jonas om det känns rimligast med 40 000 eller 60
000 i intäkter. Cay säger att det bästa sektionen någonsin gjort i intäkter
från företagsevent är runt 65 000 kr. Jonas tycker att 40 000 kr i intäkter
blir bra. Douglas berättar att resultatet då blir 48000 kr i vinst. Styrelsen
yrkar på att till Poonehs yrkande lägga till:

Att6 ändra intäkter för ”Företagsevent” från 20 000 kr till 40 000 kr.

Pooneh jämkar sig med styrelsens yrkande.

Ester yrkar på att justera röstlängden.

Yrkandet finner bifall.

Mötet justerar röstlängden till 23 personer.

Mötet går till beslut för att besluta om att godkänna budgeten med änd-
ringsyrkandet:

Att1 ändra kostnader för ”Företagsevent” från 5 000 kr till 10 000 kr

Att2 ändra kostnader för ”Mat på sektionsmöten” från 3 500 kr till 5 000 kr

Att3 ändra kostnader för ”Div bilkostnader” från 20 000 kr till 30 000 kr

Att4 ändra intäkter för ”MedTech Evening” från 183 000 kr till 208 000 kr

Att5 ändra kostnader för ”Kontorsmaterial” från 2000 kr till 7000 kr

Att6 ändra intäkter för ”Företagsevent” från 20 000 kr till 40 000 kr

Mötet finner bifall för budgeten med ändringsyrkandet.

Mötet går till matpaus 19:46 och beslutas att återupptas 20:16
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Mötet återupptas 20:16 20

5 Val

5.1 Val till Internationellt ansvarig

Wilma berättar att det inte finns några kandidater för posten och att den
bordlades från förra SM. Hon öppnar upp för kandidatur på plats.

Viktor undrar om Maja har fått något svar från Max Ekstedt, men det ver-
kar ha uppstått ett missförstånd då Maja inte alls kontaktat Max.21 Hon
lämnar genast rummet för att ringa Max som för tillfället är på semester i
The Sunshine State.22 Maja kommer tillbaka med beskedet att hon nomine-
rat Max och att han godtagit nomineringen. Inga fler kandidater tillkommer.

Livia tar på sig uppdraget att få kontakt med Max igen och hon upprättar ett
videosamtal med honom på Snapchat. Max digitala persona placeras framme
på presidiet och mötet möts av en tillsynes lättklädd Max med blottad över-
kropp. ”Vi väckte stackaren” utbrister Livia.23 Mötet får se en laggande Max
klä på sig en tröja innan han informerar att hans wifi suger.24 Max säger att
han var KM25 23/24 men att han nu inte har någon post. Han är intresserad
av posten för att han tycker det är väldigt kul att träffa internationella stu-
denter och prata engelska. En av de roligaste sakerna med KTH, tycker Max.

Mötet går till frågestund.

Max förflyttas i rummet och står nu öga mot öga med Fredrik som har en
fråga. Han undrar hur Max känner kring att vara fadder på sektionens mot-
tagning samtidigt som den internationella mottagningen. Max berättar att
han var fadder förra året samtidigt som han var KM och att han ser att årets
roller som fadder och INA kommer att vara roligt. Max förklarar att han är
duktig på att bolla många bollar i luften. Fredrik frågar om Max tror att det
kan uppstå krockar i schemat för mottagningarna. Max svarar att han som
förfestfadder under mottagningen har ett schema men att han tillsammans
med de internationella faddrarna kan lösa det.

Fø FLiva och Fø FFilip Rautiainen vill informera att Intsekt Michael Bärs in-
te längre kommer att kunna vara Intsekt och att det på nästa elektro-SM
ska väljas en vice-Intsekt. De säger att man aldrig kan veta om den blir va-
kantsatt och att man därför inte kan utgå ifrån att elektros ansvariga för
20Ordförande var mycket nöjd med denna punktliga bedrift
21För den förvirrade, hade Max under föregående SM och inför detta SM visat intresse för
posten.
22https://www.youtube.com/watch?v=digUCKigSh4
23Undertecknad har svårt att tro detta då klockan borde ha varit typ 15 hos Max.
24U-landsfasoner av staterna
25Källarmästare
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internationella mottagningen kan ge samma stöd som föregående år. Livia
säger att om Max har kommunikation med förfestansvariga gällande sche-
maläggningen, borde det fungera.

Frågestunden avslutas och Nella vill föra Max till Funq men denne sätts
istället på mute och får se Tolvans fina tak.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.
Ester yrkar på justering av röstlängd.

Yrkandet bifalles.
Mötet väljer röstlängden till 23 personer.

Mötet beslutar

Att välja Max till Internationellt ansvarig

ORDNINGSFRÅGA!!! Tolvan släcks ned och dramatisk musik sätts på.
En e-kolv med en brinnande dryck serveras ordförande. Ordförande släcker
elden och tar ett smakprov. ”Åh herre det går inte, det är ju absint!” utbrister
hon varpå Qlubbmästare Felix Elfström ropar ”Det är bara på toppen, en
klunk till!”. Wilma dricker motvilligt en klunk till av den dryga halvlitern
brun sörja som serverats henne.

5.2 Val till Defibrillator

Det finns inga kandidater till Defibrillator och Wilma yrkar på att öppna för
kandidatur.

Mötet bifaller yrkandet.
Pooneh nominerar Armin Shafei och Andrea Söderberg i klump, som tittar
på varandra och godtar i samförstånd. Maja nominerar Viktor som tackar
nej till nomineringen. Fredrik nominerar Rasmus Neuman som säger ”Hah
nej”. Wilma nominerar Maja Nuhic som tackar nej.

Klumpen, bestående av Armin och Andrea, kallas upp av Wilma. Armin sä-
ger ’Tja’ och efter en tystnad säger han att beslutet att göra detta togs när
de var tämligen onyktra.

Mötet går till frågestund.

Pooneh frågar klumpen om favoritsång. Andrea säger att hon gillar Wick-
Wacks vers och Armin gillar Flaskan är djup. Cay frågar om vad de tycker
om sångblad och Andrea säger att hon tror att hon skulle älska att göra
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sångblad.

En ordningsfråga kommer från Fredrik om att klumpen måste godkännas.
Mötet går till diskussion angående om klumpen ska godkännas.
Rasmus säger att det är jättebra och yrkar på streck i diskussionen.

Mötet bifaller inte Rasmus yrkande.

Nella säger att det är hennes favoritklump men att hon inte kan vara med
eftersom man ej kan vara tre defibrillatorer. Pooneh säger att sektionen be-
kostar tentapubbiljetter och balbiljetter för defibrillator och att det då skulle
bli dyrare. Andrea påpekar att tentapubsbiljetter inte kommer att behövas
till henne.26

Cay ser fördelar och nackdelar med två personer på posten men tycker att
det kan bli knas att ha tre på scenen. Maja tycker att det kan vara väldigt
roligt om man gör en grej av det. Hon föreslår att Armin och Andrea ska
bråka på scenen, ”supergulligt” säger hon. Armin svarar att han ska tänka
på det. Johan säger att tanken att kunna ha två sångledare förmodligen är
ämnat för evenemang som MiT anordnar själva och att de på evenemang
tillsammans med elektro växlar vem som är på scen. Pooneh undrar om det
skulle fungera på det sättet eller om båda ska vara med på scen varje gång.

Cay säger att det kan funka att ha två sångledare men frågan är om det
är det mötet vill. Hon vill att mötet tänker till, så att man inte sätter en
praxis för kommande år. Mats påpekar att en defibrillator faktiskt kräver
två elektroder. Fredrik frågar klumpen om tanken är att de ska varva eller
göra det tillsammans varje gång. Armin och Andrea säger att de vill göra
det här tillsammans. Elinor undrar om det vore konstigt om det bara är en
sångledare från elektro och två från MiT på scen. Elin Björklund tycker inte
att mötet behöver fundera över detta eftersom det är sektionens beslut att ta
och att man aldrig vet vad elektro kommer att ta för beslut kring sångledare
i framtiden. Pooneh säger att hon bara vill säga att det skulle vara kul och
att klumpens medlemmar är väldigt roliga tillsammans.

Mötet går till val om att godkänna klumpen.

Mötet godkänner att klumpen får kandidera till defibrillator.

Mötet går till frågestund för klumpen.

Maja undrar om de ska köra green room och sända intervjuer. Armin sva-
rar ”Bara om du är med Maja.”.Frågestunden avslutas och klumpen leds till
Funq.

26Detta då hon vanligtvis blandar drinkar i baren.
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Mötet går till diskussion.

Mötet går till val

Mötet beslutar

Att välja klumpen, bestående av Armin Shafei och Andrea Söderberg,
till defibrillator.

5.3 Val till Qlubbmästare

Wilma välkomnar PR upp på scenen och nuvarande Qlubbmästare Dessie
kliver upp. Dessie säger att det inte var så längesen hon själv blev uppknuffad
på scenen och att det nu blivit dags att presentera sin efterträdare. Hon
framför ett rim.

För att avsluta mitt år av rim i chatten
Är det tid för en ny klubbmästare att sova i rabatten

Personen vi har valt är någon som ställer upp i torrt och vått
Hon är Vinsten om man hade dragit en lott

En perfekt blandning av starka åsikter och diplomati
Inte ens mulle meck från månadsuppdateringarna kunde fly

Du går nu från vice till president
Och jag vet att du kommer greja detta utan knappt ett flämt

Nu kanske vår tiktok viral kommer bli?
För våran nästa klubbmästare är Pooneh Ghaffari!

Pooneh välkomnas upp på scenen och får ta emot folkets jubel.

Mötet går till frågestund

Fredrik undrar vem det är som egentligen kommer att bestämma i PR. Pooneh
säger ”Jag” med glimten i ögat.27 Armin frågar om hon har något favorittema
på en pub och Pooneh svarar att hon inte hunnit tänka så långt. Cay frågar
om Poonehs favoritlåt, som svarar ”Good For You hihi”. Wilma frågar ”Can I
pet that dawggg??” och mötet får sig ett skratt. Dessie säger ”Ponera att du
ska ta en tequilashot. Lime eller citron?”, Pooneh svarar citron varpå Dessie
tycker att det är skitsnack. Hon menar att Pooneh aldrig skulle ha tagit
tequilashoten oavsett. Douglas frågar vad Pooneh tycker om Taylor Swift,
”BUUU” får han som svar från Pooneh. Frågestunden avslutas och Pooneh
förs till Funq.

27en saying så att säga, då undertecknad faktiskt inte såg Poonehs ögon
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Mötet går till diskussion.

Mötet går till val och beslutar

Att välja Pooneh Ghaffari till Qlubbmästare

6 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

7 Närvaro

21 personer är närvarande.

8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hemsi-
dan.

9 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer att vara i september då september-SM ska
hållas.

10 Mötets högtidliga avslutning

Mötet avslutas 21:00 av ordförande Wilma Selander.

Vid protokollet Justeras

Filip Stenlund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Wilma Selander
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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